
Välkommen till seminariet 

Organisationsförändringar och effekter på belastningsergonomi

Måndagen den 6 februari 2012 presenteras en ny kunskapsöversikt
I Arbetsmiljöverkets seminarieserie presenterar forskarna Mikael Brännmark, Jörgen 
Eklund, Malin Håkansson och Kjerstin Vogel vid avdelningen för ergonomi, Kungliga 
Tekniska Högskolan samt vid Helix, Linköpings universitet en ny kunskapsöversikt om 
belastningsergonomiska åtgärder utifrån ett produktions- och systemperspektiv. 

I kunskapsöversikten berörs tre områden: samband mellan belastningsergonomi och 
kvalitet, sambanden mellan belastningsergonomiska interventioner och verksamhets- 
effekter samt samband mellan företags och organisationers förändringar mot Lean 
produktion och belastningsergonomi. Genom att sammanställa och systematisera den 
vetenskapliga forskningen på området vill kunskapsöversikten bidra till en helhetsför-
ståelse för de mekanismer som verkar och påverkar utfallet i verksamheter på organisa-
tionsnivå. Dessutom presenteras idéer för hur kunskapen kan användas i  
praktiken i svenskt arbetsliv för att förebygga belastningsergonomiska problem.  

Program: 	Kl. 14.00            Kaffe

	 Kl. 14.30–15.30 Presentation av kunskapsöversikten 

Plats: 	 Lindhagen Mat & Möten (Fazer) Lindhagensgatan 126, konferensrum Horn.  
	 Konferenslokalen ligger mitt emot Arbetsmiljöverkets huvudkontor. Närmaste  
	 T-banestation är Stadshagen eller buss 49 från Fridhemsplan, hållplats  
	 Nordenflychtsvägen.

Seminariet ingår i Arbetsmiljöverkets regeringsuppdrag att sprida kunskap om  
områden av betydelse för arbetsmiljön. Seminariet kommer även att webbsändas via  
vår hemsida av.se. Kunskapsöversikten kan beställas kostnadsfritt efter seminariet  
på telefon 010-730 90 00. 

Seminariet är kostnadsfritt, dock debiteras 500 kronor vid frånvaro som inte meddelas  
i förväg. Antalet sittplatser är begränsat.

Anmäl till anneli.hellstrom@av.se senast 30 januari. Telefon 010-730 92 05.

 

Varmt välkomna!
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Vår vision: Alla vill och kan skapa en bra arbetsmiljöwww.av.se


